
 
  

Passugger 33cl 5.00 Calanda Edelbräu 30cl 5.00 Kaffee oder Espresso 4.60 
Allegra 33cl 5.00 vom Fass   Doppelter Espresso 5.50 
Coca Cola 33cl 5.00 Calanda Edelbräu 50cl 6.50   
Cola Zero 33cl 5.00 vom Fass   Latte Macciato 6.00 
Rivella rot 33cl 5.00 Tschlin 30cl 5.00 Cappuccino 5.50 
Sinalco 33cl 5.00 vom Fass     

Möhl Shorley 
 
 
Thomas Henry 

33cl 5.00 Tschlin 
vom Fass 

50cl 6.50   

 
 Tonic 

 
20cl 

 
5.00 

     

Bitter Lemon 20cl 5.00 Panache 30cl 5.00 Punch ohne Alkohol 4.60 
Schweppes Wild 
berry 

20cl 5.00 Panache 50cl 6.50 Diverse Tee 4.60 

 
Red Bull 

 
20cl 

 
6.50 

 
Calanda Edelbräu 

 
33cl 

 
5.50 

 
Tee mit Rum 

 
4cl 

 
7.00 

 El Tony Mate 33cl    6.00 Moretti 33cl 5.50 Coretto Grappa 2cl 6.00 
   Heineken 0.0 33cl 5.50    
   (alkoholfrei)   Kaffi Luz 4cl 7.00 
   Chopfab Draft 33cl 6.00 Kaffi Fertig 4cl 7.00 
   Chopfab Amber 

 
Erdinger Weissbier 

33cl 
 
50cl 

6.00 
 

8.00 

 
 

         Schümli Pflümli 

 
 

4cl 

 
 

    8.50 
   Erdinger 33cl 6.00 Kaffi Baileys 4cl 8.50 
   (alkoholfrei)   Kaffi Amaretto 4cl 8.50 
    

Möhl Saft vom Fass 
 
50cl 

 
7.50 

Rodler Kaffi 4cl 9.00 

   mit und ohne 
Alkohol 
 

     

   Swizly 33cl     5.50    

 8.1% 



 
  

Russo Ceppitaio 10cl 6.20 Barbera 10cl 6.20 
Maremma DOC 75cl 44.50  75cl 44.50 

Bündner Riesling Silvaner 10cl 6.20 Südtiroler Pinot Grigio 10cl 6.20 
Von Salis, AOC 
Graubünden 

50cl 29.00 Alto Adige DOC 75cl 39.00 

 
Féchy 

 
10cl 

  
5.20 

                Pink is the new Black 
                Cottinelli Weinbau 

10cl 
75cl 

     8.00 
    54.00 

 50cl 24.00    

 

Naonis Prosecco 10cl 8.50 
75cl 49.00 

 

Chicken  Nuggets mit Pommes frites    22.50 

Portion Pommes    10.50 

Panini (Rohschinken, Raclette-Käse, Tomaten, Zwiebeln)                    10.50   
                                    
Toast (Vorderschinken, Raclette-Käse)                                       7.50 

Salsiz mit Brot                                                                              13.50 
 
Salsiz & Käse mit Brot                                    18.50 
 
Flammkuchen (Elsässer oder Vegi)                                                         15.00 

 
8.1% 



 

Gordons Gin 
Gin Mare 
Monkey 47 Gin 
Gin Hendricks 
Brockmans Gin 
Gin Pero 
Tanqueray Gin 

10.50 
14.50 
15.50 
14.50 
14.50 
15.50 
14.50 

Aperol Spritz 
Hugo 
Gespritzter Weisswein 
(süss oder sauer) 

 10.50 
 10.50 
   8.50 

            Campari  
            Orange/Soda 
            Cynar 
            Orange/Soda 

7.50 
9.00 
7.50 
9.00 

Martini 
Orange/Soda 
Ramazotti     
Amaretto / Baileys                        

7.50 
9.00 
7.50 
7.50 

 
 

Braulio Tequilla                Obstler 
Jägermeister Sauerer Apfel                             Nussschnaps 
 Berliner Luft Williams                              43 
Haus-Schnaps Ingwer Zwetschge  

4cl 
 
 Glenfiddich 12 13.50 Oban 14 16.50 Ballantines 10.50 

Chivas regal 12 13.50 Johnnie Walker 10.50 Four Roses 10.50 
Macallan 12 16.00          Jack Daniels 10.50           

         Zusatz Getränk             
               
        + 3.00    

      

 
 

Hennesy Rémy 13.00 
 Martin   13.00 
 
 

Tre Solitre Berta Bric         15.50 
Del Gaian Berta Otto         15.50 
Lunca            9.50 
 

Havanna 3 Anos 10.50 
Havanna 7 Anos 13.50 
Zacapa Rum  16.50 

 8.1% 

 LONGDRINKS Zusatz Getränk: + 3.00 

Vodka Trojka 
Vodka Absolut 
Vodka Grey Goose 

10.50 
11.50 
13.50 
 


